
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07.01.2026 м. Горішні Плавні № 1 

 

Про розподіл субвенцій на 2026 рік 

 

На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 29.12.2025 №1753 
«Деякі питання розподілу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти на 
2026 рік», від 26.12.25 № 1764 «Деякі питання розподілу освітньої субвенції на 
2026 рік», відповідно до п.3 рішення 61 сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 23 грудня 
2025 року «Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної громади 
на 2026 рік 1654600000», враховуючи листи Відділу освіти 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району Полтавської  
області від 01.01.2026 №02-10/1, № 02-10/2, виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити розподіл субвенцій загального фонду на 2026 рік: 

- по доходах: 
КБК 41031100 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти» на суму 

6 575 600 грн; 
КБК 41033900 «Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам» на суму 100 789 800 грн. 
- по видатках Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області: 
  КПКВК 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» 
на суму 82 614 000 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 

18 175 800 грн; 
  КПКВК 0611702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 
середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 6 575 600 грн. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  2. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) забезпечити 
внесення змін до: 

- розпису бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади 
на 2026 рік; 

- рішення 61 сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 8 скликання від 23 грудня 2025 року «Про бюджет 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2026 рік 1654600000». 
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


